
 

 

 
２０１８年８月９日 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

３ ３ ０ 複 合 地 区 役 員  各位 

キ ャ ビ ネ ッ ト 役 員  各位 

ク ラ ブ 会 長 ・ 幹 事  各位 

 
 

      
                                                 ３３０－Ａ地区 

                                 ガバナー 今井 文彦 
 
 

330・331・332・333 複合地区合同 

グドラン国際会長公式訪問のご案内 
 
 

拝啓 残暑の候 貴ライオンにおかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお慶

び申し上げます。 

  さてこの度、グドラン国際会長ご夫妻が来日され、３３０複合地区をホストとし

て、東日本地区合同の公式訪問が開催される運びとなりました。 
ライオンズクラブの現況、さらに今後のビジョンについて直接お話しを伺える貴重

な機会ですので是非ご出席をお願い申し上げます。 

  ご参加のお申込みは、ご所属のクラブ事務局より、ｅＭＭＲ－サバンナの「地区

イベント登録」へ８月２３日（木）までにご登録をお願い申し上げます。 

〔クラブ事務局からクラブ会長又は幹事のＩＤ・パスワードを使用してｅＭＭＲ－

サバンナにログイン ⇒ 地区イベント登録のコンテンツに登録、の流れとなります〕 

 なお、公式訪問の当地区定員は６０名となりますので、定員になり次第締め切ら

せていただきます。お早めにお申込みいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
 
 
 
同文送信先： 各クラブ事務局 

 
 
 
 



 
 

記 
 
公式訪問 開催概要 

 
①  開催日時 ： ２０１８年９月３日（月） 

〔受  付〕 １３時３０分～１３時５５分 
〔公式訪問〕 １４時００分～１９時３０分 

②  開催場所 ： ザ・プリンスパークタワー東京  
         地下２階 コンベンションホールＥ～Ｇ 

東京都港区芝公園４－８－１ 電話 03－5400－1111 
https://www.princehotels.co.jp/parktower/ 

 
 

③  登 録 料 ： １名 ２０，０００円 
④  全体規模 ： ３００名（MD330／150 名（A 地区割当 60 名） 
⑤  服   装 ： ダークスーツ（現ガバナー以上の方は白のタキシード） 

        ※元国際理事、現・前・元ガバナーはネームバッジを 
着用の上、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 
 
 

  8 月 23 日（木）迄に※個人名でお振込みください。 
※会社名でのご送金は個人が特定できませんので必ず個人名でご送金ください。 

    送金先：銀行名 みずほ銀行 新宿西口支店 
        口 座 普通 ４７６８６９８ 

           口座名  ﾗｲｵﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ国際協会 330－A 地区 
       国際会長公式訪問 会計 荻野桂一 

     登録締切後のキャンセルについては会費を請求させて頂きます。 
 
 
 

以上 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.princehotels.co.jp/parktower/


 
 
※クラブ事務局にてｅＭＭＲ－サバンナの操作が困難な場合は、下記にご記入のうえ 
 ＦＡＸにてお申込みください（ご出席の場合のみご返信をお願い申し上げます） 
 
 
 
 

２０１８年９月３日（月） 

グドラン国際会長 公式訪問 
申 込 書 

 
 
 
 
 

国際会長公式訪問に出席いたします。 
 

     
 

 
 

   Ｒ  Ｚ  東京            ＬＣ 
 
 

役職名                       
 
 

Ｌ 名                       
 
 
 
 
 
 
 
 

お申込先は、８月２３日迄にキャビネット事務局へご送信ください。 
Ｆ Ａ Ｘ  ： ０３－５３３０－３３７０ 

 
 
 




	180809グドラン国際会長公式訪問ならびに晩餐会のご案内
	file_201704

